
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Gminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz.710) oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży  służbowych  radnych  gminy  (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Gminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 12596), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Radny otrzymuje dietę w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych) za każdy dzień udziału 
w pracach komisji rady i sesjach rady.

2. Radnemu za udział w kilku posiedzaniach jednego dnia przysługuje tylko jedna dieta.

3. Podstawę do wypłacenia diet stanowi podpis radnego złożony na liście obecności prowadzonej 
przez pracownika obsługującego radę.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą przewodniczącemu rady, w formie ryczałtu, 
w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 0697921E-CDDD-4CD5-88E4-F8AA2A0FEA3E. Podpisany Strona 1



  Nur, dn.: 12 lutego 2019 r.  
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/9/18 Rady Gminy Nur z 
dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości 
diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

          GŁOSOWAŁO:  15     
          głosowało ZA: 10     
          głosowało PRZECIW: 2     
          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   

    1 Bielik Krzysztof głosował ZA   

    2 Bogucki Grzegorz głosował ZA   

    
3 Godlewski Stanisław WSTRZYMAŁ się 

  

    4 Góral Jarosław głosował ZA   

    
5 Jadczak Andrzej głosował 

PRZECIW   

    
6 Jańczuk Edward głosował 

PRZECIW   

    7 Kamiński Józef głosował ZA   

    
8 Kombór Ryszard głosował ZA 

  

    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA   

    10 Murawski Adam głosował ZA   

    11 Norberczuk Dariusz głosował ZA   

    12 Stańczuk Emilia głosował ZA   

    
13 Stpiczyński Grzegorz WSTRZYMAŁ się 

  

    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA   

    15 Tymiński Dariusz WSTRZYMAŁ się   
 

 


	Uchwała.IV.27.19.2019-02-12.zmianadiety radnych2019.Kopia
	Głosowanie imienne 27



